
Zpráva pro XVIII. zasedání Zastupitelstva města Varnsdorf, 

které se koná dne 22. září 2016 

___________________________________________________________________________ 

 

3.06 Návrh na přijetí daru  

 

Předkládá: Ing. Stanislav Horáček, starosta města 

 

Odůvodnění: Na KSMV dne 31. 08. 2016 předložil Ing. Rýdl svůj záměr vybudovat ve 
městě mateřkou školu na pozemcích města Varnsdorf. MŠ by měla vzniknout za podpory 
vhodného dotačního titulu s  možností čerpání až do výše cca 90% z celkových způsobilých 
výdajů projektu. Projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení zpracovanou firmou RG 
architects studio s.r.o. navrhuje firma TOS Varnsdorf a.s. darovat (podstoupit) městu 
Varnsdorf a dále nabízí finanční spoluúčast nad rámec poskytnuté dotace na vybudování nové 
MŠ. Provoz nové MŠ by již zajišťovalo město. Komise doporučila přijmout avizovaný dar dle 
předložení pana Ing. Rýdla. 

 

Návrhy usnesení: 
Zastupitelstvo města rozhodlo přijmout dar od TOS Varnsdorf a.s. dle předloženého návrhu. 
 
a dále  

Zastupitelstvo města rozhodlo pověřit starostu města podpisem darovací smlouvy v souladu 
s návrhem firmy TOS Varnsdorf a. s. 

 

 

 

Studie mateřské školy zpracovaná firmou RG architects studio s.r.o. je k nahlédnutí na OSMI, 
dveře č. 43.  

 

 


